CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH ĐIỂM
   (Dành cho giảng viên)

	                                 Kính gửi:
	- Phòng Khảo thí và Bảo đảm chất lượng
- Khoa/Phòng………………………

Họ và tên giảng viên
:
….………………………………Mã giảng viên:
………………
Khoa/BM:
…………………………………………………………………………..
Đề nghị điều chỉnh điểm (Đánh giá QT/ Thi kết thúc HP)

Môn / Học phần
:

 Lớp HP:
…………………………….
Ngày thi
              :..…/…../……Giờ thi:……….…...Phòng thi:………………………....
Lớp
:
………………………………Khóa……….Bậc:…………...................
	STT
	Họ và tên
	Điểm ĐGTX
( Hệ số 1 )
	Điểm KTĐK
( Hệ số 2 )
	Điểm thi KTHP

( ……...% )

	Cũ
	Điều

chỉnh
	Cũ
	Điều

chỉnh
	Cũ
	Điều chỉnh

	01

	02

	03

	Tổng cộng có  ______ ( ________ ) sinh viên được điều chỉnh điểm.

Lý do: …………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………..
Lưu ý:  - Thời gian tối đa được điều chỉnh điểm là sau 30 ngày kể từ ngày công bố điểm cho sinh viên.
- Đính kèm: bản photo bài thi kết HP, bài  kiểm tra QT hay tài liệu minh chứng cho việc điều chỉnh điểm)

TP.HCM, ngày …… tháng …… năm……
    Trưởng Khoa/Phòng

            Người đề nghị
       (Ký và ghi rõ họ tên)

……………………………

                  ……………………………………

MẪU: 03- KTKĐ